
Ringsmose ApS

CVR-nr.: 39455080

Ryegade 62 6 60
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2025

Jacob Christian Ringsmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ringsmose ApS
Ryesgade 62 6 60
2100 København Ø
e-mailadresse: chr@ringsmose.net
CVR-nr.: 39455080
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor projektrådgivning og projektledelse og hermed forbundet virksomhed. Selskabet varetager ligeledes entreprenøropgaver og udførelse af sådanne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 24 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		547.916	1.403.227
Lønninger		-526.911	-619.864
Pensioner		-36.000	-236.000
Andre omkostninger til social sikring		-7.552	-5.656
Andre personaleomkostninger		-3.665	-2.613
Resultat af ordinær primær drift		-26.212	539.094
Andre finansielle indtægter		3.700	1.660
Andre finansielle omkostninger		-6.398	-633
Ordinært resultat før skat		-28.910	540.121
Skat af årets resultat		4.953	-118.963
Årets resultat		-23.957	421.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.300	61.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-86.257	301.258
I alt		-23.957	421.158

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	3.500
Anlægsaktiver i alt		3.500	3.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	329.265
Udskudte skatteaktiver		4.953	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		558	0
Tilgodehavender i alt		7.511	329.265
Likvide beholdninger		351.187	401.192
Omsætningsaktiver i alt		358.698	730.457
AKTIVER I ALT		362.198	733.957

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		224.023	310.280
Forslag til udbytte		62.300	61.000
Egenkapital i alt		326.323	411.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.233	27
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		239	239
Skyldig selskabsskat		0	80.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.403	241.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.875	322.677
Gældsforpligtelser i alt		35.875	322.677
PASSIVER I ALT		362.198	733.957

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1